








Shodu s prvopisem potvrzuje Simona Škvorová.

Toto usnesení nabylo
právní moci dne 19. 4. 2018

íslo jednací: 2 Nt 1007/2018 – 12

USNESENÍ
Okresní soud v eské Líp  rozhodl v senát  složeném z p edsedy senátu Mgr. Milana Vencla a
p ísedících Svatavy Majerové a PaedDr. Emila Hurcíka ve ve ejném zasedání konaném dne
19. dubna 2018 v trestní v ci odsouzeného  narozeného  t. . ve
výkonu trestu odn tí svobody ve V znici Stráž pod Ralskem, o návrhu odsouzeného na zm nu
umíst ní do odd lení s nižším stupn m zabezpe ení,

takto:

Podle § 324a odst. 3 trestního ádu se návrh odsouzeného  narozeného
ze dne 16. 3. 2018 na zm nu umíst ní do odd lení s nižším stupn m zabezpe ení ve

v znici s ostrahou, zamítá.

Podle § 136 odst. 3 trestního ádu od vodn ní odpadá, nebo  po vyhlášení usnesení se osoby
oprávn né podat stížnost vzdaly stížnosti a prohlásily, že netrvají na písemném od vodn ní.

Pou ení:

Proti tomuto usnesení je možno do t í dn  ode dne jeho oznámení podat k Okresnímu soudu
v eské Líp  stížnost, o níž by pak rozhodoval Krajský soud v Ústí nad Labem – pobo ka v
Liberci. Toto právo však nenáleží osobám, které se ho již výslovn  vzdaly.

eská Lípa 19. dubna 2018

Mgr. Milan Vencl v. r.
p edseda senátu




